
2020

Año del General
Manuel  Belgrano

Córdoba,

Aacultadde artes

EXP-UNC: 0022828/2019

±_0   FEB    2020

VISTO

El  informe remitido por la Directora de  Personal  de  la Dirección General  de
Personal  de  la  Secretaria  de  Planificación  y  Gestión  lnstitucional,  donde  se  reporta
listado de personal que se encuentran en condiciones de ser intimado para acogerse al
beneficio jubilatorio, y

CONSIDERANDO:

Que el Agente Nodocente Rene Rodolfo López, reúne los requisitos de edad
y antigüedad para acceder al beneficio jubilatorio.

Por ello'

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO  1°:  Intimar  al  Agente  Nodocente  Rene  Rodolfo  LÓPEZ,  legajo  N°
18.668,  D.N.I.  N°  11.440.141,  quién reúne  las condiciones para obtener la jubilación
ordinaria,  a  iniciar  los  trámites  pertinentes  para  la  obtención  de  la  misma    en  los
téminos que requiere la normativa previsional vigente.

ARTÍCULO 2°:  Disponer que la Oficina de Mesa de Entradas notifique la presente
haciendo  entrega  del  original  de  fs.   3   a  4,   remplazando  las  fojas  con  la  copia
respectiva.

ARTÍCULO 3°:  Protocolizar.  Incluir en el  Digesto  Electrónico.  Comunicar al  Área
de   Mantenimiento   y   Servicios   Generales,   al   Departamento   Personal   y   Sueldos.
Cumplido, remitir las actuaciones a la Dirección General de Personal de la Secretaria
de  Planificación  y  Gestión  lnstitucional  a  fin  de  tramitar  la  actualización  de  la
certificación de servicios oportunamente emitida.

RESOLUC|oN No
cbp

0029

Faculiad de Anes
U niversidad Nacional de Cordoba

Universidad
Nacional
de Córdoba


